

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Komarno-Rakoczi-A-Na
Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

JKSO:
Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

KS:
Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ:
Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO: 34096116
IČ DPH: SK2020399612

Projektant:
Ing. František Németh

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ladislav Gacsal

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudování a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH			181 043,64
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	181 043,64	36 208,73
Cena s DPH v EUR			217 252,37

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Komarno-Rakoczi-A-Na

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Projektant: Ing. František Németh

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ: Ladislav Gacsai

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

181 043,64 **217 252,37**

1	Vetva A	181 043,64	217 252,37
1.1	SO 01 Rekonštrukcia chodníka a jeho súčastí - vetva A	143 643,48	172 372,18
2.1	SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov a cyklistov - vetva A	22 259,83	26 711,80
3.1	SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie - vetva A	15 140,33	18 168,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt:

1 - Vetva A

Časť:

1.1 - SO 01 Rekonštrukcia chodníka a jeho súčastí - vetva A

JKSO:

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

KS:

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

Ing. František Németh

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsas

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH

143 643,48

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

143 643,48

20,00%

28 728,70

Cena s DPH

v EUR

172 372,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne
Objekt: 1 - Vetva A
Časť:

1.1 - SO 01 Rekonštrukcia chodníka a jeho súčastí - vetva A

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno
Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.
Dátum: 9. 12. 2022
Projektant: Ing. Friarusek
Spracovateľ: Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 143 643,477

D HSV Práce a dodávky HSV 134 565,814

D 1 Zemné práce 18 856,456

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	4,300	2,900	12,470
2	K	113106612.SR	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t - dočasný chodník	m2	840,000	2,000	1 680,000
3	K	113106614.S	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	51,100	1,440	73,584
4	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1,600	8,000	12,800
5	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	311,500	1,000	311,500
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	96,900	2,500	242,250
7	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t - ručne pre ochranu plynovodu	m2	1,600	6,200	9,920
8	K	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t - ručne pre ochranu plynovodu	m2	1,600	31,000	49,600
9	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	33,000	52,800
10	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	311,500	5,500	1 713,250
11	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	242,172	3,600	871,819
12	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	242,172	0,900	217,955
13	K	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,608	45,000	162,360
14	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	180,495	12,000	2 165,940
15	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	180,495	3,000	541,485
16	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	426,275	1,800	767,295
17	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	426,275	2,000	852,550
18	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	426,275	2,100	895,178
19	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	426,275	3,100	1 321,453
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	840,000	0,400	336,000
21	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 639,700	1,600	2 623,520
22	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch resp. násypoch v hornine triedy 1-4	m2	967,000	1,500	1 450,500
23	K	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	967,000	0,050	48,350
24	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	967,000	0,060	58,020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	967,000	0,022	21,274
26	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	967,000	1,500	1 450,500
27	M	005720001300.S	<i>Ošivá tráv - trávové semeno</i>	<i>kg</i>	<i>29,880</i>	<i>7,800</i>	<i>233,064</i>
28	K	184802111.S	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	967,000	0,083	80,261
29	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	<i>l</i>	<i>0,387</i>	<i>144,000</i>	<i>55,728</i>
30	K	184802611.S	Chemické odbúranie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	967,000	0,156	150,852
31	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	<i>l</i>	<i>0,387</i>	<i>144,000</i>	<i>55,728</i>
32	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,670	35,000	338,450

D 2 Zakladanie 1 591,094

33	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 900,200	0,239	454,148
34	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,656	56,130	36,821
35	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,952	109,731	323,926
36	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	29,520	19,428	573,515
37	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	29,520	6,866	202,684

D 5 Komunikácie 90 139,984

38	K	500500500	Prečistenie vsakovacích depresí - info cena	súbor	1,000	750,000	750,000
39	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - využitie aj vykopaného materiálu po recyklačnom procese	m2	672,700	5,040	3 390,408
40	K	566902114.SR	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm - ručne ochrana plynovodu	m2	6,400	19,200	122,880
41	K	566902143.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1,600	7,200	11,520
42	K	566902162.SR	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 16/20 hr. 150 mm - ručne suchým betónom	m2	1,600	18,000	28,800
43	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	1,600	26,400	42,240
44	K	567114210.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 80 mm - priemerná hrúbka pri nadkladaní na jestvujúci chodník, resp. vyrovnanie depresí po dosadnutých zásypoch podzemných vedení	m2	1 227,500	8,160	10 016,400
45	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	672,700	14,400	9 686,880
46	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	3,000	21,600	64,800
47	K	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	3,200	30,000	96,000
48	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	1,600	28,800	46,080
49	K	596211002.S	Položenie dlažby , dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého - výškové prispôsobenie betonovej dlažby vrátane doplnenia ukladacej vrstvy	m2	4,300	16,000	68,800
50	K	596911161.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - dočasný chodník - 30 m2 - prekladanie 6x	m2	90,000	10,000	900,000
51	M	592460008500.S R	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná - opakované použitie pre dočasný chodník</i>	<i>m2</i>	<i>17,250</i>	<i>14,400</i>	<i>248,400</i>
52	K	596911162.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - dočasný chodník - 60 m2 - prekladanie 25x	m2	750,000	6,000	4 500,000
53	M	592460008500.S R	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná - opakované použitie pre dočasný chodník</i>	<i>m2</i>	<i>34,500</i>	<i>14,400</i>	<i>496,800</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	596911164.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 900,200	8,900	16 911,780
55	M	592460002900	<i>Dlažba betónová hr. 80 mm - farba oker</i>	m2	1 096,410	19,800	21 708,918
56	M	592460017900	<i>Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer hr.80 mm, sivá</i>	m2	1 034,080	15,600	16 131,648
57	M	592460006800	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	m2	98,900	25,200	2 492,280
58	M	592460019900	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich s drážkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá</i>	m2	106,375	22,800	2 425,350

D 8 Rúrové vedenie 534,135

59	K	895941111.SR	Zaslepenie a zrušenie dažďového vpustu so zasypaním drveným betónom do roviny	ks	1,000	44,835	44,835
60	K	895991131.SR	Demontáž liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	13,020	13,020
61	K	899331111.S1	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	68,985	206,955
62	K	899331111.S2	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 700 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	89,775	269,325

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 277,577

63	K	916331112.RR	Osadenie cestného obrubníka betónového nábehového do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	9,700	9,000	87,300
64	M	592170002400.S	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	9,797	7,200	70,538
65	K	916332112.SR	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	99,100	8,700	862,170
66	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	100,091	6,120	612,557
67	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	922,600	5,500	5 074,300
68	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	931,826	2,280	2 124,563
69	K	918101110	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z kameniva	m3	36,098	93,600	3 378,773
70	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	120,000	4,000	480,000
71	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,600	5,000	18,000
72	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	3,600	7,000	25,200
73	K	935112311.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 800- 1200 mm do betónu C 16/20 - ochranné korýtko	m	2,000	27,600	55,200
74	M	592270036600	<i>Priekopový žľab BGZ-S NW 400, dĺžky 1 m, výšky 495 mm, bez spádu, betónový bez kovovej hrany, HYDRO BG</i>	ks	2,000	147,600	295,200
75	K	9361241210.S	Preložka lavičky	ks	3,000	40,000	120,000
76	K	965042121R	Búranie betónových stupňov pri Vn. Okružnej z prostého betónu	m3	4,000	110,000	440,000
77	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,194	14,300	589,074
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	576,716	0,530	305,659
79	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	141,808	7,800	1 106,102
80	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 418,080	1,040	1 474,803
81	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	100,614	3,900	392,395
82	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 207,368	0,390	470,874
83	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	41,194	18,000	741,492
84	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z betónu prostého	t	100,614	5,500	553,377

D 99 Presun hmôt HSV 4 166,568

85	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 422,037	2,930	4 166,568
----	---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 902,663

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 902,663
86	K	767995103.SR	Montáž kovových konštrukcií vrátane náterov	kg	901,992	1,750	1 578,486
87	M	135000000000	Dodávka oceľových prvkov vrátane náterov	t	1,037	3 948,000	4 094,076
88	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	76,700	230,101
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 175,000
89	K	000300016.S1	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčastí v teréne (527 m)	eur	1,000	325,000	325,000
90	K	000300016.S2	Vytýčenie plynovodu - 550m	eur	1,000	125,000	125,000
91	K	000300016.S3	Vytýčenie Orange - 550m	eur	1,000	110,000	110,000
92	K	000300016.S4	Vytýčenie T_Com - 550m	eur	1,000	130,000	130,000
93	K	000300016.S5	Vytýčenie Západoslovenská energetika, a.s. - 550m	eur	1,000	120,000	120,000
94	K	000300016.S6	Vytýčenie KOMVak, Vodárne a kanalizácie KN - 550m	eur	1,000	100,000	100,000
95	K	000300016.S7	Vytýčenie Impulz Light, s.r.o. - verejné osv. KN - 550m	eur	1,000	120,000	120,000
96	K	000300016.S8	Vytýčenie OTNS, a.s. ako správca siete SWAN - 50m	eur	1,000	120,000	120,000
97	K	00030003RR	Vyhodenie geodetického zamerania polohy hotových objektov, dodanie elaborátu o porealizačnom zameraní - info cena	ks	1,000	425,000	425,000
98	K	000400022.SR	Vyhodenie projektu skutočného vyhotovenia stavby a dodanie jedného vyhotovenia - info cena	ks	1,000	425,000	425,000
99	K	000600021.S1	Prenosné oplatenie pracovného úseku staveniska - info cena	eur	1,000	200,000	200,000
100	K	00080002RR	Vybavenie povolenia k určení použitia dopravných značiek na ceste I/63 a čiastočnej uzávierky cesty I/63 - info cena	ks	1,000	100,000	100,000
101	K	00080002RR1	Vybavenie povolenia k určení použitia dopravných značiek na ceste MK a čiastočnej uzávierky cesty KM - info cena	ks	1,000	100,000	100,000
102	K	000900023.S	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov - info cena	ks	1,000	150,000	150,000
103	K	001000034.SR	Skúšky zhotovených konštrukcií podľa patričných TKP a KL vydaných MDPT, vrátane spotrebných médií a energií - info cena	ks	4,000	125,000	500,000
104	K	0014000RR	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti - info cena	ks	1,000	125,000	125,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt:

1 - Vetva A

Časť:

2.1 - SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov a cyklistov - vetva A

JKSO:

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

KS:

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020399612

Projektant:

Ing. František Németh

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsas

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH

22 259,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 259,83	20,00%	4 451,97

Cena s DPH

v EUR

26 711,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt: 1 - Vetva A

Časť:

2.1 - SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov a cyklistov - vetva A

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Dátum: 9. 12. 2022

Projektant: Ing. Friarusek
Námeth

Spracovateľ: Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 259,827

D

M

Práce a dodávky M

21 989,299

D

21-M

Elektromontáže

20 043,957

1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná D 40 uložená voľne	m	33,000	0,969	31,977
2	M	8595057643758	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09040 BC	m	33,000	2,187	72,171
5	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	9,000	17,494	157,446
6	M	348370002600R	Svetidlo Luma Mini BGP621 LED109-4S/740 U DM11 GR DDF7 SRG - info cena	ks	9,000	325,850	2 932,650
7	K	210201853.SR	Montáž stožiara oceľového výšky 6 m pre uličné svetidlá	ks	3,000	35,540	106,620
8	M	316740000200R	Stožiar uličný OSUD OP-06 zinkovaný - info cena	ks	3,000	762,800	2 288,400
9	K	210201863.S	Montáž stožiara oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	35,540	213,240
10	M	316720002100R	Stožiar STK 114/60/3K14 zinkovaný - info cena	ks	6,000	893,350	5 360,100
11	K	210201880.S1	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	15,000	16,457	246,855
12	M	348370004900.SR	Svorka stožiarová SV 6.35.4	ks	9,000	38,324	344,916
13	M	348370005000.SR	Svorka stožiarová SS 9.35.4	ks	6,000	38,324	229,944
14	K	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný	ks	9,000	31,076	279,684
15	M	316770003000R	Výložník V1T-40/114 zinkový jednoramenný	ks	6,000	333,130	1 998,780
16	M	316770002900R	Výložník V1T-30/114 zinkový jednoramenný	ks	3,000	249,370	748,110
17	K	210204122.S	Stožiarová pätká betónová	ks	9,000	28,461	256,149
18	M	589380000200.S	Univerzálny betón pre bežné betonárske práce (suchá zmes) triedy C 16/20	kg	7 500,000	0,130	975,000
19	K	210204125R	Montáž púzdra základu z PVC trúbkami	m	16,200	28,461	461,068
20	M	PVCUD2250	Rúra PVC D 250	m	10,800	42,833	462,596
21	M	PVCUD200	Rúra PVC D 200	m	5,400	28,179	152,167
22	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	146,000	2,153	314,338
23	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	91,250	3,742	341,458
24	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	1,634	14,706
25	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	9,000	1,116	10,044
26	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	18,000	1,634	29,412
27	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	18,000	1,037	18,666
28	K	210800187.S	Kábel medený CYKY 450/750 V 3x2,5	m	108,000	0,969	104,652
29	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	108,000	1,060	114,480
30	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	146,000	1,082	157,972
31	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	146,000	3,787	552,902
32	K	2109999999	Napojenie na jestvujúce rozvody verejného osvetlenia - info cena	súbor	1,000	39,451	39,451
33	K	2109999991	Preloženie stĺpa VO -info cena	súbor	2,000	332,518	665,036
34	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	165,730	2,190	362,967

D

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 945,342

35	K	460050303.S	Jama pre jednoduchý stožiar v rovine, zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	9,000	38,132	343,188
----	---	-------------	---	----	-------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	91,250	7,158	653,168
37	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	91,250	1,296	118,260
38	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-8 mm	t	10,494	48,020	503,922
39	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	91,250	0,417	38,051
40	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	91,250	0,327	29,839
41	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	91,250	2,423	221,099
42	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	31,938	1,184	37,815

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	270,528			
43	K	HZS000114.S	Revízia elektroinštalácie	hod	12,000	22,544	270,528

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt:

1 - Vetva A

Časť:

3.1 - SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie - vetva A

JKSO:

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

KS:

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020399612

Projektant:

Ing. František Németh

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsas

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH

15 140,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 140,33	20,00%	3 028,07

Cena s DPH

v EUR

18 168,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt: 1 - Vetva A

Časť:

3.1 - SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie - vetva A

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Dátum: 9. 12. 2022

Projektant: Ing. Friarusek

Spracovateľ: Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 140,331

D HSV Práce a dodávky HSV 15 140,331

D 1 Zemné práce 286,524

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,400	53,250	127,800
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,400	10,670	25,608
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,400	1,800	4,320
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,400	4,070	9,768
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	28,800	0,380	10,944
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,400	7,130	17,112
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,400	0,705	1,692
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,840	23,250	89,280

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 831,806

9	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	31,000	18,650	578,150
10	M	404410034430	Regulačná značka ZDZ 223-30 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov ", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	6,000	42,000	252,000
11	M	404410034510	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov , Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	6,000	42,000	252,000
12	M	404410002015	Výstražná značka ZDZ 142-20 "Priechod pre chodcov ", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	8,000	55,000	440,000
13	M	404410002030R	Priechod pre cyklistov RA3,základná	ks	10,000	55,000	550,000
14	M	404410002045R	Priechod pre cyklistov - zvýraznená podkladná doska, základná RA3	ks	1,000	59,500	59,500
15	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	16,000	11,500	184,000
16	M	404490008400.S R	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	16,000	23,500	376,000
17	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	16,000	0,550	8,800
18	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	20,000	1,480	29,600
19	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa - doba nájmu 60 dní	ks	20,000	40,000	800,000
20	K	915714123.SR	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej šírky 500 mm - priechod pre chodcov	m	14,000	15,000	210,000
21	K	915715141.S	Vodiaca línia pre cyklochodník lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	73,080	42,500	3 105,900
22	K	915721221.S1	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou ., RAL6018 základná - podfarbenie cyklotrasy bez zníženia adhézie	m2	204,000	15,500	3 162,000
23	K	915721311.SR	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná- značka VDZ 143 - cvklisti (nástreky)	ks	5,000	53,500	267,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	915721411.S1	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná - priechod pre chodcov	m	53,800	25,550	1 374,590
25	K	915721411.S2	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná - priechod pre cyklistov - biele štvorce 0,5 m	m	63,400	12,500	792,500
26	K	915721411.S5	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - symbol č. 9 - Bicykle	ks	18,000	31,250	562,500
27	K	915721411.S6	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - symbol č. 10 - Chodci	ks	18,000	35,580	640,440
28	K	9159124RR	Úprava vyznačených terajších svetelných signálov v tvare chodca na signály v tvare chodca a bicykla - info cena	ks	3,000	325,000	975,000
29	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,000	5,500	22,000
30	K	9660834R	Odstránenie dočasného vodorovného dopravného značenia	m	14,000	12,580	176,120
31	K	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	20,000	0,550	11,000
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,030	14,300	0,429
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,420	0,530	0,223
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,030	7,800	0,234
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,750	1,040	0,780
36	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,030	18,000	0,540
D		99	Presun hmôt HSV				22,001
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,778	2,250	22,001